27.10.2023

Министерство
экологии и природных ресур

Нижегородской области

П Р И К А З

Включен в Pceci р
нормативны х актов органов

исполнительной власти
Н иж егородской области

0 8  н о я  2025:оа
н реестре

319-260/23П/ОД
№

г. Нижний Новгород

о  внесении изменений в Перечень участков
недр местного значения Нижегородской

области, утвержденный приказом
министерства экологии и природных

ресурсов Нижегородской области
от 7 ноября 2012 г. № 1106

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 февраля 1992 г.

№2395-1 «О недрах», Законом Нижегородской области от 3 ноября 2010 г.

№ 169-3 «О недропользовании на территории Нижегородской области», приказом

Роснедр от 06.10.2020 № 428 «Об утверждении Порядка подготовки,

рассмотрения, согласования перечней участков недр местного значения,

содержащих общераспространенные полезные ископаемые, или отказа

в согласовании таких перечней», постановлением Правительства Нижегородской

области от 31 декабря 2010 г. № 965 «Об утверждении Положения о министерстве

экологии и природных ресурсов Нижегородской области»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Перечень участков недр местного значения Нижегородской

области, утвержденный приказом министерства экологии и природных ресурсов

Нижегородской области от 7 ноября 2012 г. № 1106 (далее -  Перечень),

изменения, дополнить Перечень пунктом 249 следующего содержания:

«

249 Строительн «Лебединый-2»
в 2,7 км северо-

западнее

1 56 3 29,830 44 58 20,054 Рз- 1355 г  еологичес
im pый песок 0,3

4
2 56 3 29,607 44 58 29,001

тыс.м к и с
изучение

г.Лысково
Нижегородской 3 56 3 31,666 44 58 47,347

2

области 4 56 3 31,463 44 58 56,566

5 56 3 32,398 44 59 4,690

6 56 3 29,675 44 59 4,738

7 56 3 25,298 44 59 9,388

8 56 3 21,872 44 59 16,318

9 56 3 13,633 44 59 6,321

10 56 3 17,346 44 58 59,951

11 56 3 21,077 44 58 57,349

12 56 3 26,014 44 58 56,431

13 56 3 25,574 44 58 51,138

14 56 3 18,757 44 58 52,762

15 56 3 16,734 44 58 54,233

16 56 3 14,576 44 58 57,024

17 56 3 12,264 44 58 52,668

18 56 3 15,373 44 58 47,698

19 56 3 20,343 44 58 34,143

20 56 3 21,640 44 58 18,648

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Д.Б.Егоров